МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОМСУКЧАН»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

13.01.2023г.

Об организации бесплатных
обедов для учащихся 1-4 классов

В целях улучшения качества питания учащихся 1 - 4 классов, витаминизации питания,
наличием выделенных лимитов бюджетных обязательств на питание учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

Директор шко Е.А. Амбалова

1.

Коротченко НЛ.

Балахонова и.в.
Костыгина н.в.

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	1.

	Images
	Image 1